23.0з.202а

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА * КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

город - курорт Кисловодск j\ъ 265

Об утверждении Плана проведенияэкспертизы нормативных правовых актов
администрации города-курорта кисловодска, затрагивающих вогIросы
осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на
2020 год

В соответствии с постановлением администрации города-курорта
Кисловодска от |9.02.20Iб J\Ъ |42 <Об утверждении Порядка проведения
оценки регулируюrцего воздействия проектов нормативньiх правовьiх актов
администрации города-курорта Кисловодска и экспертизе нормативных
правовых актов администр ации города-курорта Кисловодска, затрагивающих
вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной
деятельности)), администрация города-курорта Кисловодска

ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. УтвердитЬ прилагаемый План проведения экспертизы нормативных
ПраВоВыХ актов администр ации города-ч/р орта Кисловодска, з атрагиваю щих
вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной
деятельности, на 2020 год.

2. УправлениЮ По экономике и инвестициям администрации города-
КУРОРТа Кисловодска обеспечить размещение настоящего постановления и
формы опросного листа при проведении экспертизы нормативного правового
аКТа На ОфициалЬном саЙте администрации города-курорта Кисловодска в
сети <Интернет)).

З. КОНтРОЛЬ За Выполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления по экономике и инвестициям администрации города
- курорта Кисловодска И.Э. Паукову.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

А.В. Курбатов

4

F

оон
Е
о
Ё.о
Fr
с)

н
\J

ь

5Е,ýi m:ЁЁЬ(о-
v ] а
-+х ыU ыFmU

=\2нБ

ю

Nос!
оо

-;cn

rEJЁl

ЕЕхý
ýлf,
frн(ý

Есdыч
gFЦ*9Ф аX a|iE

L./ F
\)

la)

с.'l

ýь
i
с',I

ýй'л гt
у*;dts
'nLлоФtrtsо(б ý2

кБ

ý

о
o.1

ýьq
\о

0)а
д
цб

cr)

>.ýФ
Е Е ýF; ? эtýs Е ý Ёqбц-|0J_F?Б
Н Ё п ý е3 ё *

ý iё ý ts t 1ý
Ф

лд
ц ч;й Е]ýс)зцd !

qo ý
\J*Ео0)

льZОсd^lsч\J
ЕЕ!сd Ф ч./фtr
iллойzoýдбýl+{ a)

,l-i

(\

Ё-=

цL
ол

;ОU с',1
;\9g c.lN
\J !uдЕоЁ
оiЁ 9
Ё{

ь4й
g6ДaЕь с_)

оtrцit=Фl_r Нvn
lrE

!9йvЦ_н*v *л**лUYýлi|\Е
tsi Fl
Rн:1 i_)Фо+Егr iлОн
ý r
н
;.j ,*аоЕdйФодцl)* (_,/ л\

-|trЕЁ Y ьlu<ц:ZцхýЕЕм нЁоо-
!,чl-i

ФL{}+оtrа"
хц
ЕкrцФЕý0)-нЕЕtз FrZ;\
}lg}

иомо
А
FiДо-ооол!оtrvж чФm
t(х
ý|aЕэ9нцl\/с)=
цй(Jёлп
+lr
F< q\)

9t
Ёr
\ч
сr)

,л|
юl
c-,ll
.ol1

(вOl
Ч б]l
о_ Ol
х cll
ssl
EKl

\-/ F

Fт' ý

Jдl ч
F-L сd

лi trдошý

Laa\E{

HLu
ц i* оUх o.ij

н 9 цЕ :3, Ё* ё о
ФЕ,gанЕý Е

=
ý эg

d Н о Н Ь'*j*тЁ!чё*э8ЕЁРrсdЁО;ýо
-?н;ЁR*|н\)н*н*!чд

бiо
с,]

cn

о
с..1

c-l

\п

с{
с..I

о

UчJн
F<z'i>li о Н РсФЕсб!2Хý ЕЕ ý 9.gО

НнН ý }Е gВ
si9ýE_ýэ.E5оюýФdо.i
^

F о tr о сd riЁ4

; *оt ý rR.Нб*чдЬЕ,оФ
ЁФ?эзяk9
ЁЕ* Ё ё iiý

9 ý 8 Ё Е Е g я-Ё**нд дЕtriэ.
ЁБ?4Еч!2Fо
й frýэ fr: Е ý3
Е в PR 9 э Ё rЕ
Ё ý Ёl н i в t 1_= trf >.(a) (ý О + О ОЦсrуоqFtrFL

с',I